2022/8/2 中午12:49 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/30118 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：縣網中心 / 蔡承佑

受文者： 彰化縣立青山國小
公告時間：中華民國111年08月01日 11:38

公告編號：11107386

速別： 普通件
附件： 學會公文.pdf, 計畫書.pdf,

主旨：社團法人台灣快樂學程式推廣學會舉辦「2022希望小
學師資培訓第十一期」儲備全國兒童程式教育師資，
提供校內老師進修，請轉知貴校教師依需求自由報名
參加，請查照。

說明：
 一、依據社團法人台灣快樂學程式推廣學會111年7月27日台

程字第1110727001號函辦理。
 二、請注意研習課程每階段收費1000元(共兩階段)，但非山

非市及偏遠學校老師如準時完成作業可全額退還課程費用。
請依需求自行評估是否參加。

 三、「2022第十一期希望小學師資培訓」招募自即日起開始
報名至111年8月14日止。採線上報名方式，報名網址：http
s://survey.zohopublic.com/zs/xORKqn。

 四、本課程以創意、思考與探索為主軸，為老師扎根程式基
礎，建立完整的 Scratch 程式語言概念，及寫作程式的能
力。學習結業後老師可自行融入教學、自編教材。課程設計
方式符合十二年國教「自發、共好與互動」素養導向的教學
目標，成為新課綱的種子老師。

 五、課程介紹說明影片網址：https://youtu.be/UsbIopUIZd
s。

 六、課程共分兩個階段培訓，第一階段為貼圖動畫班，第二
階段為遊戲創作班。在上課期間可以不受時間、空間的限
制，以自己空暇的時間進行程式課程。每階段期間內審核通
過5個作業，可以取得一張電子研習證書。

 七、如有未盡事宜，請參閱附件計畫書，或逕洽社團法人台
灣快樂學程式推廣學會 顏伊苓小姐 02-23225572